
город

пр
ої

зд

гр
ун

т

384

н

н
385

м 103 ц.196.89

пл.

магазин
КЖ

А

4ел

4ел

А

А А

А

компресор
КЖ

А

А

А

ц.196.83

пл.

город

город

город

пр
ої

зд

кн

А

ябл.6

4е
л

44 е
л

ААБ 3*95

Щ

198.54

195.50в тр.

вул. Володимирська

195.20

город

Н

город

Т

А

А

А

агiт.

агіт.

А

А

Щ

103

вул.Володимирська

проїзд

агіт.

м

б.
пл

.

Т

грунт

городм

Щ

город

щеб.

щеб.

агіт.

Щ

Щ

Щ

Щ

щеб.

щеб.

щеб.

А

Б

193.61

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp агіт.

щеб.

щеб.

щеб.

190.01

каб.ст.

4ел

4ел

4
ААБ 3*95

2

5+2

столярнийцех

КН

КН

190.43

грунт

Н

Бр.

торг.павільйон

Бр.

Щ

Щ

вул. Володимирська

А

А

А

Бр.

Бр.
М

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

Hid
e_

kv.
bm

p

Hid
e_

kv.
bm

p

Щ

Щ

Щ

А

А

Щ

А

Щ

А

Щ

А

Щ

А

А Щ

пл
.

А

А

А

А

А

проїзд

403
М

вул. Володимирська

А

А

город

город

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

А

А

город

город

город

188.43

город

м
м

н
кн672

город

А

А

А

пр
оїз

д

А

вул.Володимирська

188.77

187.23

191.40

А

город

б.
пл

.

Бр.

вул. Володимирська

б.
пл

.

город

город

город

193.14

город

город

городБ

гр
ун

т

196.67

КН

КНКН

пр
ої

зд

А

А

зу
пи

нк
а

б.
пл

. А

м

А

б.пл.

Б

ма
га

зи
н

"Д
ом

ов
ич

ок
"

город

лоток

вул. Володимирська

А

А

А

189.14

пл.

магазин

кж
ц.

пл.

пл.
пандус

М

б.пл. ло
то

к

Бр.

б.пл.

магазин

кж

94

пл.

підл.191.49м

кж"Юком"

А

пл
.

б.пл.

б.
пл

.

відділення"Приватбанк"

пл.
б.пл.

б.пл.

А

б.пл.
91

190.87

190.87ло
то

к

пл.

А

аг
іт.

76

КЖ

Н

вул. Володимирська

А

А

Щ

Бр.

М

КН

Н

190.39

КН

пл

189.53

ц.191.29

пл.

Б

А

А К

192.79

96
ц.194.97

193.55

Н
677

проїзд
Н

Т

675

186.02

КН

188.16188.53

188.95

м Б

А

А

пл

кн

2к
н

га
ра

ж

188.49

А

Б
Б

Б

А

76

альт.

город

А

пл

ц.189.88

в 
пл

.1
89

.4
0

антена

ц.188.84

пл.

пл
пл

Н

А

74

2кж

кн

прохід.

гаражі

А

189.21

Щ

пр
ої

зд

2КЖ
БМ

Щ

.423

ц.196.80

кн
422

пр
ої

зд

пл
.

кншиномонтажна

Б

Н

проїзд

Н

вул.Володимирська

Бон.вузол

91

адмінбудинок

пл.

М

М
пл.

т

А
192.46

М

Бр.ло
то

к
ло

то
к

м

Б

186.91

А

кж

676
Б

А

т

гр
ун

т

город

город

город

Н
418

гр
ун

т

190.65

А

б.пр..

2кж

5КЖ

КЖбуфет

А

город

КЖ74

А

А

Бр.

А

бункер.

город

город

аг
іт.

А

402

4

А

Б

пл.

А

А
А

А

пл.

город

город

Н

город

н401

город

город

102

город

А

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

б.пл.
Щ

А

Щ

зупинка

проїзд

Щ

М
403

пр
ої

зд

вул. Володимирська

А

А

А

Щ

А

Щ

Щ

Щ

Щ

М

4ел

4ел

4ел

4п
р.

А

А

А

А

Щ
Щ

Б

дит. майд.ст
. 8

9 
н .

т.

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

95

А

2

2

2*100

А 100

ди
тя

чи
й 

ма
йд

ан
чи

к

н.
т.

89
 ст

.

н.т. 89 ст.

193.59

А2

19
3.

07

спортивний
майданчик

4пр2р

3КЖ А

Б

А

191.91

191.91

192.77

19
0.

33
19

3.
48

193.55

закрит.193.63

5КЖ

192.10191.40
2

89

кж

А

А
3пр

А

город

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

Hide_kv.bmp

193.87

А

А

А

А

А

А

пл
.

А

А

А

А

А

Щ

Бр.

Бр.
М
Бр.

193.37
190.33

М

А

А

А

А

5КЖ
99

5КЖ

95

М
маг.

проїзд
А

А

ст
. 8

9 
н.

т.

194.52
193.30

А А

Бр.

Бр.

перукарня"Анна"

А

А

Б

Бр.

пр
ої

зд

А
проїзд

11
0.25ялина

Б

А

2

А

95-б

194.75

194.38

194.36

192.44
194.30

403

401
403

375

385
443

672

103

388

439
445446

100-б

103

101

99

102

95-а

111

76

76-а

95
96

74

110

95-а

100-б

100

74-а

97

108

104 72-в

239

442

379

436

208-б

382

86

242-б

397

677

376

448418

392

422

99

440

408
391

80

433
421

581

384

389

вул. Володимирська

Департамент містобудування, земельних ресурсів та реклами

Директор департаменту Туз В.В.

Заступник директора
департаменту Маруняк А.Я.

Начальник відділу з
питань розміщення
тимчасових споруд та
реклами

Висоцька С.А.

Назва об'єкта: Схема розміщення тимчасових
споруд  для провадження
підприємницької діяльності

              Адреса : вул. Володимирська

ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ,
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ             ____________          ЮРІЙ ВЕРБИЧ

   Додаток ___до рішення виконавчого комітету міської ради
    ___________________2022  №____________

Літній торговельний майданчик

Стаціонарна тимчасова споруда (торговельний павільйон, кіоск)

Зупинка громадського транспорту з торговельним павільйоном, кіоском

Пересувна тимчасова споруда (низькотемпературний прилавок,
торговельний лоток, торговельний автомат, інші пристрої для сезонної
роздрібної торгівлі та іншої підприємницької діяльності)

Пересувна тимчасова споруда (причіп-фургон)

Тимчасові споруди, яким надається дозвіл
на встановлення та подальше функціонування

Тимчасові споруди, які підлягають демонтажу
після закінчення терміну дії паспорта прив'язки

Тимчасові споруди, які підлягають демонтажу

                                                     Умовні позначення

Експлікація кольорів

Ситуаційна схема

Примітка
Місця розміщення тимчасових споруд зазначені умовно та можуть бути
відкориговані відповідно до розміщення мереж та містобудівної ситуації
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